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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny Open
08.12.2017 - 17:36 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Trzcionka Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 2:16.38 519 29.36 36.06 40.67 30.29
2. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:17.62 505 29.22 37.27 40.92 30.21
3. Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.89 491 29.11 36.59 41.69 31.50
4. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 2:20.44 475 29.77 37.71 39.28 33.68
5. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.77 462 30.87 36.38 42.16 32.36
6. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:23.49 445 31.57 37.09 42.45 32.38
7. Rychel Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:23.50 445 31.01 38.31 41.17 33.01
8. Sołtysiak Bartosz 03 UKP Ruda Śląska 2:32.93 368 32.64 40.92 45.76 33.61
9. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 2:37.21 339 35.08 42.00 44.98 35.15

15 lat

1. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 2:12.31 568 28.05 33.86 39.07 31.33
2. Strączek Jan 02 KS Górnik Radlin 2:15.91 524 28.43 34.35 40.81 32.32
3. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:17.14 510 29.28 33.98 42.06 31.82
4. Wojta Michał 02 KS Górnik Radlin 2:22.08 459 29.76 37.22 41.99 33.11
5. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:24.04 440 29.57 37.02 42.93 34.52
6. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:24.50 436 30.98 37.01 42.33 34.18
7. Litewczuk Mateusz 02 MOSM Tychy 2:25.22 430 29.87 38.55 41.47 35.33
8. Holeczek Jakub 02 MKP Zabrze 2:25.95 423 31.96 37.81 42.25 33.93
9. Poprawa- Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 2:27.16 413 32.57 41.05 40.12 33.42

10. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.57 401 31.17 37.24 45.89 34.27

16 - 18 lat

1. Łapot Radosław SR 99 MKS MOS Katowice 2:06.75 647 28.48 32.34 36.20 29.73
2. Skierski Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:09.67 604 28.79 33.92 36.99 29.97
3. Chromik Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:14.47 541 28.70 34.03 39.70 32.04
4. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:14.82 537 28.46 35.00 39.01 32.35
5. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 2:16.64 516 29.79 35.64 40.78 30.43
6. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 2:28.11 405 31.41 39.52 42.37 34.81
7. Drewnik Kamil 00 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:34.75 355 30.65 39.85 47.25 37.00

Open

1. Łapot Radosław SR 99 MKS MOS Katowice 2:06.75 647 28.48 32.34 36.20 29.73
2. Skierski Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:09.67 604 28.79 33.92 36.99 29.97
3. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 2:12.31 568 28.05 33.86 39.07 31.33
4. Muc Filip SO 01 UKP Unia Oświęcim 2:13.39 555 28.65 34.62 39.81 30.31
5. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 2:13.89 548 27.15 33.65 41.63 31.46
6. Chromik Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:14.47 541 28.70 34.03 39.70 32.04
7. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:14.82 537 28.46 35.00 39.01 32.35
8. Strączek Jan 02 KS Górnik Radlin 2:15.91 524 28.43 34.35 40.81 32.32
9. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:16.34 519 29.01 36.38 40.06 30.89

10. Trzcionka Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 2:16.38 519 29.36 36.06 40.67 30.29
11. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 2:16.64 516 29.79 35.64 40.78 30.43
12. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:17.14 510 29.28 33.98 42.06 31.82
13. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:17.62 505 29.22 37.27 40.92 30.21
14. Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.89 491 29.11 36.59 41.69 31.50
15. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 2:20.44 475 29.77 37.71 39.28 33.68
16. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.77 462 30.87 36.38 42.16 32.36
17. Wojta Michał 02 KS Górnik Radlin 2:22.08 459 29.76 37.22 41.99 33.11
18. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 2:22.87 451 30.47 36.81 43.61 31.98
19. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:23.49 445 31.57 37.09 42.45 32.38
20. Rychel Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:23.50 445 31.01 38.31 41.17 33.01
21. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:24.04 440 29.57 37.02 42.93 34.52
22. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:24.50 436 30.98 37.01 42.33 34.18
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

23. Litewczuk Mateusz 02 MOSM Tychy 2:25.22 430 29.87 38.55 41.47 35.33
24. Holeczek Jakub 02 MKP Zabrze 2:25.95 423 31.96 37.81 42.25 33.93
25. Poprawa- Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 2:27.16 413 32.57 41.05 40.12 33.42
26. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 2:28.11 405 31.41 39.52 42.37 34.81
27. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.57 401 31.17 37.24 45.89 34.27
28. Perka Michał 97 Zryw Opole 2:32.24 373 30.91 40.80 47.04 33.49
29. Sołtysiak Bartosz 03 UKP Ruda Śląska 2:32.93 368 32.64 40.92 45.76 33.61
30. Drewnik Kamil 00 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:34.75 355 30.65 39.85 47.25 37.00
31. Prokopczyk Maksymilian 03 Zryw Opole 2:35.53 350 32.64 40.00 48.94 33.95
32. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 2:37.21 339 35.08 42.00 44.98 35.15


